
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
254 

38 
178 
721 

Nome 
EDUARDO ALEXANDRE 
ANDRE MELO 
FÉLIX ALEXANDRE 
GUILHERME REITZ 

M e lhor Tm  ge ra l 
48.446 
50.028 
50.255 
50.835 

Diff 

1.582 
1.809 
2.389 

Cidade 
GUABIRUBA 
SAO JOAO BATISTA 
GUABIRUBA 
GUABIRUBA 

Patrocínio 
2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES AGV RACING 
A.M.P RACING PREPARAÇÕES E COMANDOS ESPECIAIS 
2A TÊXTIL FC PREPARAÇÕES AM IMPORTS 
ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS , 2A TEXTIL ,JM PISOS  

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 230 Intermediária 

Warmup 

Taió 1,000 Km 
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